PROCESSO: 4366/2025
CONTRATO: 150/2025
PARTES: Secretaria Municipal de Segurança e Ordem Pública e Sanlimp 
Distribuidora e Transportadora LTDA
OBJETO: Aquisição de galão de água mineral (20L) para atender a Secretaria de 
Segurança e Ordem Pública
VALOR: R$ 726,40 (Setecentos e vinte e seis reais e quarenta centavos)
VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°14.133/2021 e Decreto Municipal 5.558/2023.
DATA DA ASSINATURA: 23/10/2025

HELDER PEDRO BARROS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA E ORDEM PÚBLICA

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

CONTRATO: 154/2025
PARTES: Secretaria Municipal de Ciência, Tecnologia e Inovação e Sanlimp 
Distribuidora e Transportadora LTDA,
OBJETO:  Aquisição de galão de água mineral (20L) para atender a Secretaria de 
Ciência, Tecnologia e Inovação
VALOR: R$ 454,00 (Quatrocentos e cinquenta e quatro reais)
VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°14.133/2021 e Decreto Municipal 5.558/2023.
DATA DA ASSINATURA: 31/10/2025

CARLOS ALBERTO DE SENNA COSTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO